[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2022 г.

                                                 № 32
хутор Александровский

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.08.2021 года № 114

«О порядке привлечения остатков средств на единый счет местного

 бюджета и возврата привлечённых средств»
В соответствии с пунктом 10,13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 года № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета)  и руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.08.2021 года № 114  «О порядке привлечения остатков средств на единый счет местного  бюджета и возврата привлечённых средств», заменив по тексту в приложении к постановлению слова «юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями» заменить словами «получателей средств из бюджета и казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения».
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
5. Постановления вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             Я.И. Локтионова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14.03.2022 года № 32
«О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.08.2021 года № 114

«О порядке привлечения остатков средств на единый счет местного

 бюджета и возврата привлечённых средств»

Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:
	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.08.2021 года № 114 «О порядке привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлечённых средств»

Постановление разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

                       15.03.2022 год